

**HJ Ejendomme ApS**  
**Rudbølvej 25, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 90 67 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Henrik Damtoft Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. marts - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJ Ejendomme ApS Rudbølvej 25 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 90 67 55
	Stiftet: 7. marts 2023
	Regnskabsår: 7. marts - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Korsholm Hansen, direktør Henrik Damtoft Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investere og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.150 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.023 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/3 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.150</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.130
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.280</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.023</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.023</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-94.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.023</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>7/3 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	746.220	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>746.220</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>746.220</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>746.220</u>	<u>40.000</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>7/3 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-94.023	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-54.023</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	544.827	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	544.827	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	9.726	0
Gæld til pengeinstitutter	79.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.352	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	0
Anden gæld	91.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.416	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>800.243</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>746.220</b>	<b>40.000</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-94.023</u>	<u>-94.023</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-94.023</b></u>	<u><b>-54.023</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>7/3 2023</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	751.350	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>751.350</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-5.130	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-5.130</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>746.220</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 7. marts 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen af anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke siden virksomhedens stifelse været bevægelse på virksomhedskapitalen.

<b>3. Gældsforpligtelser</b>	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	554.553	9.726	544.827	489.327
	<u>554.553</u>	<u>9.726</u>	<u>544.827</u>	<u>489.327</u>